
 ISTITUTO COMPRENSIVO “ENRICO MEDI” 

Via Dante Alighieri 2 – 62017 Porto Recanati (MC)   
Tel. e Fax 071/9799012 

sito emedi.gov.it                           c.f. 82001030434 
email mcic82900e@istruzione.it       pec mcic82900e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Porto Recanati, 24 settembre 2018 
 

Al Sig. Falaschini Quirino 
Al Consiglio di Istituto 
ATTI, ALBO, SITO WEB 

 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• PRESO ATTO della decadenza dalla carica di membri del Consiglio di Istituto della signora 

Mataloni Cristiana,  per la perdita dei requisiti di eleggibilità; 
• CONSIDERATA la necessità di procedere, come per legge, alla sostituzione per surroga, ove 

possibile; 
• VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 51, comma 3 dell’O.M. 15/7/’91 n. 215 ; 
• Visto l’art. 35 D.L.vo 16/4/’94 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione); 
• VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto per la componente genitori del 22 e 23 

novembre 2015 relative al triennio 2015/18; 
DECRETA 

 
La nomina del sig. Falaschini  Quirino, ultimo dei non eletti, quale membro del Consiglio di Istituto 
in carica per il triennio 2015/2018 in sostituzione della sig.ra Mataloni Cristiana. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003539 - 24/09/2018 - A19a - OO.CC. Elezioni - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2018-09-24T11:10:47+0200
	Del Buono Corrado Giulio




